
 

 

 

 

КОМИТЕТ  ПО  ГОСУДАРСТВЕННЫМ  ЗАКУПКАМ 

РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН 
 

г. Махачкала 

 

О внесение изменений в приказ 

Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан  

от 20 августа 2019 года № 1140-ОД 

 

В целях актуализации правовых актов Комитета по государственным 

закупкам Республики Дагестан  п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в приказ Комитета по государственным закупкам 

Республики Дагестан от 20 августа 2019 года № 1140-ОД «Об утверждении 

состава Общественного совета при Комитете по государственным закупкам 

Республики Дагестан» изложив указанный состав согласно приложению. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

    

 

 

Временно исполняющий 

обязанности председателя            Д.И. Гаджибеков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

«__»________2021 год              №_________    

 



Приложение 

 

Утвержден приказом 

Комитета по государственным 

закупкам Республики Дагестан 

От «___» января 2021 года №_____ 

 

Состав  

Общественного совета при  

Комитете по государственным закупкам Республики Дагестан 

 

№ ФИО Должность, членство общественной организации 

1. 
Бучаев Яхья Гамидович 

Ректор ГАОУ ВО «Дагестанский государственный 

университет народного хозяйства» 

2. 
Джамбулатов Зайдин 

Магомедович 

Ректор ФГБОУ ВО «Дагестанский 

государственный аграрный университет имени 

М.М. Джамбулатова» 

3. 
Аскеров Низами 

Садитдинович 

Заведующий кафедрой политической экономики 

ФГБОУ ВО «Дагестанский государственный 

университет» 

4. Азизханов Алюсет 

Межмединович 
Член Общественной палаты Республики Дагестан 

5. Магомедов Бадрутин 

Зайнулабидович 

Президент торгово-промышленной палаты 

Республики Дагестан 

6. 

Маммадаев Зураб 

Казинпашаевич 

Заместитель руководителя Дагестанского 

республиканского отделения общероссийской 

организации малого и среднего 

предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» 

7. 
Алиев Сефер 

Насирович 

Руководитель Дагестанского отделения 

Объединения работодателей «Дагестанский союз 

промышленников предпринимателей» 

8. 

Шахбанов Али 

Баширович 

Президент Ассоциации Саморегулируемой 

организации межрегионального отраслевого 

объединения работодателей «Гильдии строителей 

СКФО» 

9. Шигабудинов 

Джамалудин 

Магомедович 

Глава регионального исполкома 

Общероссийского народного фронта в 

Республике Дагестан 

 

 


